proximidade do final do exercício financeiro, informou que aprazará
reunião quinzenal de acompanhamento da execução orçamentária e
das licitações em andamento.

Ana Esmera
Pimentel -

Diretora-Geral

7.

Deliberações:

Aprovação de pedido de remanejamento orçamentário de custeio
para investimento, no valor de R$  421.535,00 (quatrocentos e vinte
e um mil, quinhentos e trinta e cinco reais), a ser utilizado pela
Secretaria de Tecnologia da Informação e Eleições;
Aprovação do PCA 2025 - versão 1.0

Membros do
Comitê

6. Pendências
Nenhuma pendência registrada

7. Observações
Presentes na reunião os seguintes convidados:

Juliana Capistrano de Araújo Monte Sampaio - APRES